平成27年度第6回柏地域支部幹事会議事録

1日　時　平成27年9月6日（日）午前10：10一一午前11：45

2　場　所　柏市中央公民館　集会室2

3　出席者　猪瀬名誉支部長、加茂副支部長、吾郷、今井、植田、勝侯、片倉

寒川、植松、山田（秋）、佐藤、佐々木監査、竹之内－13名

4　主な議題

「1」納涼会について

8月29、30日ともに雨天のため中止となったとのこと。

「2」マンドリン実行委員会からの報告

・開催当日の役割分担の原案の報告があった。

・建物外に受け付け本部を設け、ここでチケットのもぎ取り、

入場整理券の配布等を行うとのこと。
・柏分のチケットの販売枚数は、現時点で583枚（目標は600

枚）、広告協賛企業は、38社（前回33社）とのこと。
・今回は、会館使用料、バス借り上げ料等経費が値上がりし、

逆に観客席が300席ほど減になっており、収支の面で厳し

いとのこと。

・9月12日（土）10時から我孫子のけやきプラザにおいて

開催とのこと。

「3」西部支部役員会議の報告

・28年度の総会は、28年6月19日（日）、開催担当支部は、

市川地域支部とのこと。
・2019年の校友全国大会は、千葉県に決定した、そこで準備

委員会を立ち上げることになり、各地域支部から1名要員

を選出とのことで、竹之内幹事長があたることにした。

今後実行委員会になったときは、今井幹事があたることと

した。

「4」28年度柏地域支部の総会

・28年5月8日（日曜日）、ハート柏迎賓館（柏市相233、

旧玉姫殿）において開催することに決定した。
・柏駅東口から送迎バス有り。

＊第7回幹事会は、10月11日（日）アミューゼ柏5階会議室で午前10時から

開催します。欠席の方は、竹之内まで連絡願います、（04－7131－3080、又は090
－1553－6581）